
 

POSTANOWIENIE NR 35/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 19, Jan Antoni Kępiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

2. OKW 63, Magdalena Mara Nazim, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków 

3. OKW 73, Barbara Cięciwa, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

4. OKW 78, Alicja Marcinkowska-Chlebosz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

5. OKW 87, Tomasz Andrzej Zarudzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

6. OKW 111, Andrzej Moskwa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

7. OKW 113, Roksana Sylwia Gołębiowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków 

8. OKW 128, Kinga Anna Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wielka Wieś, 

9. OKW 171, Monika Cyran, zgłoszona KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kraków, 

10. OKW 186, Bartłomiej Marcin Girek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

11. OKW 258, Gabriela Janina Spytkowska, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Kraków, 

12. OKW 261, Dorota Żaneta Krzepowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

13. OKW 309, Magdalena Grażyna Indyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

14. OKW 360, Przemysław Karpęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Batorska, 

15. OKW 403, Jolanta Owsianiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 



 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 19, Aneta Łukaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

2. OKW 63, Sara Małgorzata Perzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków 

3. OKW 73, Robert Jacek Lupa, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Miechów, 

4. OKW 78, Izabela Józefa Gaik-Zgała, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

5. OKW 87, Beata Anna Poszwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

6. OKW 111, Krystyna Teresa Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy, 

7. OKW 113, Stanisław Pióro, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Zagórnik 

8. OKW 128, Alicja Maria Lipowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

9. OKW 171, Renata Joanna Sarga, zgłoszona KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

10. OKW 186, Czesława Materowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

11. OKW 258, Oliwia Maria Matoga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

12. OKW 261, Zofia Salawa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kraków, 

13. OKW 309, Jolanta Sokalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

14. OKW 360, Adam Andrzej Włosowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

15. OKW 403, Patrycja Justyna Poszwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


